
о включении в реестр недобросовестных поставщиков общества с ограниченной
ответственностью «Такт»

 

            На основании решения Мордовского УФАС России от 10.04.2015 г. № 156,

         

 п р и к а з ы в а ю :

 

1. Включить общество с ограниченной ответственностью «Такт»  (сокращенное
наименование: ООО «Такт», ИНН  5827008125,  442151, РФ, Пензенская область,
Нижнеломовский район, г. Нижний Ломов, ул. Островского, д. 1А), сведения об
учредителях (участниках): ООО «Такт» - Манукян Самвел Хачатурович, ***** - лицо,
исполняющее функции единоличного исполнительного органа ООО «Такт» в Реестр
недобросовестных поставщиков сроком на 2 года.

2. Датой включения сведений в отношении ООО «Такт» в реестр недобросовестных
поставщиков считать дату размещения указанных сведений на официальном
сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникативной сети
«Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки
товаров, выполнения работ, оказания услуг www.zakupki.gov.ru.

            3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

http://www.zakupki.gov.ru

